

Efficax Invest ApS
CVR-nr. 34093946
Klostergårdsvej 8
3500 Værløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Rune Rygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Efficax Invest ApS
Klostergårdsvej 8
3500 Værløse

CVR-nr.: 34093946

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rune Rygaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og eje andele af andre selskaber samt konsulent- og rådgivningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 87 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed Framework Consulting A/S anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at aktiviteten i den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i det følgende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.597)	(32.525)
Driftsresultat		(13.597)	(32.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	250.000
Andre finansielle indtægter		1.146	0
Andre finansielle omkostninger		(192)	(4.184)
Årets resultat		<u>87.357</u>	<u>213.291</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	99.800
Overført resultat		36.757	113.491
		<u>87.357</u>	<u>213.291</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.500	211.500
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>211.500</u>	<u>211.500</u>
Anlægsaktiver		<u>211.500</u>	<u>211.500</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		71.646	70.500
Tilgodehavender		<u>171.646</u>	<u>70.500</u>
Likvide beholdninger		<u>42</u>	<u>17.765</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.688</u>	<u>88.265</u>
Aktiver		<u><u>383.188</u></u>	<u><u>299.765</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		136.717	99.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	99.800
Egenkapital		<u>267.317</u>	<u>279.760</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.850	0
Anden gæld		93.021	20.005
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.871</u>	<u>20.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>115.871</u>	<u>20.005</u>
Passiver		<u><u>383.188</u></u>	<u><u>299.765</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	99.960	99.800	279.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	36.757	50.600	87.357
Egenkapital ultimo	80.000	136.717	50.600	267.317

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>211.500</u>
Kostpris ultimo	<u>211.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.500</u>

	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:			
Framework Consulting A/S	København 25,00	1.215.149	233.732